

Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS

c/o Jørgen Elgaard Larsen, Ægirsgade 34, 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 39 24 04 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS c/o Jørgen Elgaard Larsen Ægirsgade 34, 2. th 2200 København N
	CVR-nr.: 39 24 04 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Elgaard Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Solfisk Konsulenter ApS, København Solfisk & Have Aps, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.500 kr. mod -10.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.224 kr. mod 322.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.500	-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.509	294.281
Andre finansielle indtægter	51.055	33.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.832	-6.046
Resultat før skat	239.232	310.999
Skat af årets resultat	-6.008	11.550
Årets resultat	233.224	322.549
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.509	294.281
Udbytte for regnskabsåret	285.000	270.000
Disponeret fra overført resultat	-264.285	-241.732
Disponeret i alt	233.224	322.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	668.511	606.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>668.511</u>	<u>606.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>668.511</u>	<u>606.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.428	120.486
Tilgodehavender i alt	<u>7.428</u>	<u>120.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	887.492	949.594
Værdipapirer i alt	<u>887.492</u>	<u>949.594</u>
Likvide beholdninger	166.777	3.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.061.697</u>	<u>1.073.978</u>
Aktiver i alt	<u>1.730.208</u>	<u>1.679.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.732	301.223
Overført resultat	770.848	885.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.000	270.000
Egenkapital i alt	<u>1.482.080</u>	<u>1.518.856</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.541	152.571
Anden gæld	12.087	1.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.128</u>	<u>161.124</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>248.128</u>	<u>161.124</u>
 Passiver i alt	<u>1.730.208</u>	<u>1.679.980</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	6.942	1.126.865	120.000	1.316.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	294.281	-241.732	270.000	322.549
Egenkapital 1. januar 2024	62.500	301.223	885.133	270.000	1.518.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-270.000	-270.000
Resultatandel	0	212.509	-264.285	285.000	233.224
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	62.500	363.732	770.848	285.000	1.482.080

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.790	5.868
Andre finansielle omkostninger	42	178
	8.832	6.046

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	304.779	304.779
Kostpris 31. december 2024	304.779	304.779
Opskrivninger 1. januar 2024	301.223	6.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	212.509	294.281
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	363.732	301.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	668.511	606.002

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Solfisk Konsulenter ApS, København	100 %	629.565	229.190
Solfisk & Have Aps, København	100 %	38.946	-16.681
		668.511	212.509

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	996.759
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-37.720

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.